
 
Uchwała nr XV/121/2016 

Rady Gminy Brzeziny 
Z dnia 26 lutego 2016 r. 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyj ęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego 
Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.), art. 3 pkt. 3 ustawy z dnia 6 
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r.,poz. 1649 
z późn. zm.) w związku z § 19 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Brzeziny stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 41/VI/03 Rady Gminy Brzeziny z dnia 25.04.2003 r.  
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brzeziny ( t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 poz. 
2747), Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do uchwały nr 52/VII/15 Rady Gminy Brzeziny z dnia 10 czerwca 
2015r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego Gminy Brzeziny na lata 
2015-2022” w rozdziale 6 „Wykaz projektów indykatywnych”, w liście projektów na 
lata 2015-2016, pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„4. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzeziny – ulica Klonowa oraz część  
     ulicy Jodłowej i Dębowej”.  
 
              

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Uchwały Rady Gminy Brzeziny  

Nr  XV/121/2016 z dnia 26 lutego 2016 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie przyj ęcia „Strategii Rozwoju Lokalnego 
Gminy Brzeziny na lata 2015-2022 

 
 
 
Niniejszą Uchwałą modyfikuje się zapis pkt. 4 w rozdziale 6 „Wykaz projektów 

indykatywnych”. Przedmiotowa zmiana wywołana jest wymogiem składanego 

wniosku o dofinansowanie z programu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w 

ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem 

lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 

odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego PROW 2014-2020. 

 
 


